
Město Kostelec nad Orlicí, Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

* nepovinný údaj 

 

OHLÁŠENÍ VZNIKU POPLATKOVÉ POVINNOSTI ZA KOMUNÁLNÍ ODPAD 

NEMOVITOST – vlastník bytu, rodinného domu, stavby k rekreaci 

Místní poplatek za obecní systém odpadového hospodářství (dále jen „komunální odpad“) dle 

obecně závazné vyhlášky Města Kostelec nad Orlicí. 

Poplatníkem poplatku za obecní systém odpadového hospodářství je vlastník nemovité věci 

zahrnující byt, rodinný dům nebo stavbu pro rodinnou rekreaci, ve které není přihlášena žádná 

fyzická osoba a která je umístěna na území obce. Spoluvlastníci nemovité věci jsou povinni plnit 

poplatkovou povinnost společně a nerozdílně. Sazba poplatku odpovídá výši poplatku za jednu 

fyzickou osobu. 

 

Vlastník nemovitosti – poplatník: 

Jméno:  Příjmení:  

Datum nar.:  
Datum nabytí 
nemovité věci: 

 

 

Adresa trvalého bydliště: 

Ulice:  č.p./č.or.:  

Obec:  PSČ:  

 

Adresa – umístění nemovitosti: byt, rodinný dům, stavba k rekreaci: 

Ulice:  č.p./č.or.:  

Město: 
 

PSČ: 
 

Číslo jednotky bytu dle katastru nemovitostí: 
 

 

Pro účel efektivní komunikace s Vámi prosím vyplňte tyto kontaktní údaje: 

Telefon*: 
 

E-mail*: 
 

 

Správcem uvedených osobních údajů je město Kostelec nad Orlicí, Ekonomický odbor. Účelem 

zpracování osobních údajů je správa a řízení ve věcech místního poplatku za komunální odpad a 

komunikace s Vámi.  

Bližší informace o Vašich právech jako subjektu údajů, jakož i o možnostech jejich uplatnění, 

naleznete na stránce www.kostelecno.cz. 

Potvrzuji, že všechny mnou uvedené údaje v tomto ohlášení jsou pravdivé a úplné. 

 

 

 

 

V Kostelci nad Orlicí dne ___________________    podpis plátce __________________________ 


	Text1: 
	Text2: 
	datum narození vlastníka: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text13: 
	Text14: 
	Text15: 
	v Kostelci nad Orlicí dne: 


